АО «Российский аукционный дом» (Организатор торгов) по поручению Банка «ТРАСТ» (ПАО) сообщает о внесении в информационное сообщение о проведении электронного аукциона по продаже 100% долей ООО «РИДЖЕНС» и прав (требования) Банка «ТРАСТ» к ООО «РИДЖЕНС» (код лота РАД-341300) следующих изменений:

Дополнить раздел Информационного сообщения «Для сведения» следующими положениями:

«Банк «ТРАСТ» (ПАО) уведомляет о погашении Должником части основного долга и процентов по Кредитному договору № 30/К/0646 от 17.02.2022 и по Кредитному договору № 30/К/0637 от 27.12.2021 на общую сумму 11 710 000 руб. 00 коп, а именно:
- по Кредитному договору № 30/К/0646 от 17.02.2022 погашение основного долга в размере 6 396 994 руб. 33 коп. и процентов в размере 4 080 367 руб. 87 коп.;
- по Кредитному договору № 30/К/0637 от 27.12.2021 погашение основного долга в размере 700 000 руб. 00 коп. и процентов в размере 532 637 руб. 80 коп.».


